05-2023 Por concepto Prestación del servicio como maestro de obra, para atender los mantenimientos y 
reparaciones locativas en las plantas física urbanas y rurales de la Institución, a la propuesta presentada por 
JULIAN ORLANDO OSPINA PARRA, por valor de DIEZ Y SIETE MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MCTE. ($17.711.858.00), Por reunir los requisitos habilitantes, 
precio y ser favorable para la Entidad. 

Se firma en la ciudad del Líbano, a los 8 días del mes de noviembre de 2023. 

ASTRID RUIZ                                                                                                JUAN CARLOS AVILA ARELLANOS